广东烟草梅州市有限公司 2024-2027 年非循环烟箱回收服务采购项目

中标结果公告【项目编号：GDMZ2024FGF0030059】

广州穗科建设管理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受广东烟草梅州

市有限公司（以下简称“招标人”）的委托，就广东烟草梅州市有限公司 2024-2027

年非循环烟箱回收服务采购项目【项目编号：GDMZ2024FGF0030059】中标候选人

公示期已结束，公示期内无异议。现将本次招标的中标结果公告如下：

一、招标方式、内容及简要技术要求

1、招标方式：公开招标

2、招标内容及简要技术要求：详见公开招标文件

二、中标供应商情况

1、中标供应商名称：珠海横琴默林科技有限公司

2、联系地址：珠海市横琴新区宝华路 6号 105 室-29414（集中办公区）

3、中标金额（(人民币/元/个标准烟箱））：1.66

4、服务期限：自合同签订之日起三年。

三、招标人、招标代理机构的名称、地址和联系方式

招标人：广东烟草梅州市有限公司

地址：广东省梅州市梅江区江南坜明路

联系人：吴工

联系电话：0753-2359081

招标代理机构：广州穗科建设管理有限公司

地址：广州市天河区燕岭路 89 号燕侨大厦 1504 房

联系人：苏工

联系电话：020-37260609

广州穗科建设管理有限公司

2024 年 12 月 3 日

		2024-12-02T18:07:21+0800
	广州穗科建设管理有限公司